
Onttrekkingsbesluit Olympuskwartier 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

gelezen het voorstel van het hoofd van het cluster Gebiedsrealisatie en Vastgoed van 20 mei 2025; 

  

gelet op artikel 9 van de Wegenwet en het delegatiebesluit van de gemeenteraad van 25 januari 2010; 

BESLUIT: 

  

I. Het op de onderstaande tekening met arcering aangegeven deel aan de Olympus in Arnhem aan 

het openbaar verkeer te onttrekken. 

  

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 500418 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2025 nr. 500418 27 november 2025 1 


